

Link do produktu: <https://cardsplitter.pl/cebulki-kwiatowe-dalia-georgia-3-collarette-mix-p-12608.html>



Cebulki kwiatowe DALIA GEORGIA 3 COLLARETTE MIX

Cena	19,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	64912012
Kod producenta	zofia
Kod EAN	8711469111085

Opis produktu

Cebulki kwiatowe Dahlia

3 x cebula

Dalie pochodzą z Meksyku i niezwykle łatwo się krzyżują, dzięki na rynku dostępne są dalie w przeróżnych kolorach oraz kształtach. Odmiany podzielono na grupy w zależności od typu budowy kwiatu: pojedyncze, półpełne (podwójne, anemonowe i koiłnierzykowe) i pełne, które obejmują dalie dekoracyjne, kaktusowe, kuliste i pomponowe.

Dalia nie zimuje w gruncie. Karpy dalii sadzimy do gruntu po zimnych ogrodnikach czyli w połowie maja. Karpy przechowujemy zimą w skrzynkach np. w garażu.

Dalie można przyspieszać w doniczkach. Na początku kwietnia umieszczam karpy w większych od nich o kilka centymetrów doniczkach. Na dno wysypuję kilka centymetrów ziemi, układam karpę i zasypuję ziemią. Podleвам i ustawiam w ciepłym miejscu. Ważne, aby było to miejsce, gdzie na pewno nie dotknie ich przymrozek. Nie podleвам, do czasu aż wybiją młode zielone pędy, chyba, że ziemia w doniczce jest naprawdę przesuszona. Pędy warto skrócić, gdy będą miały jakieś 20 cm. Wiosną pokaże wam dokładnie jak to zrobić. Dzięki temu zamiast pojedynczego grubego pędu będziemy mieć dwa cieńsze i oczywiście więcej kwiatów. Staram się by z jednej karpy mieć maksymalnie pięć pędów.

Dalia lubi stanowiska słoneczne, dobrze zdrenowane, z bardzo żyzną ziemią. Do donki dobrze jest dorzucić kompostu i wiórów rogowych (mączki kostnej). Jeżeli sadzicie karpy bezpośrednio do ziemi- pamiętajcie by zrobić to po zimnych ogrodnikach. Nawet najłżejszy przymrozek pokona młode zielone pędy.

Od razu przy sadzeniu dalii pamiętajcie o wykonaniu stelaża dla waszych roślin. Dzięki temu rośliny będą podtrzymywane i nie będą się pokładać. Można też wykonać stelaż z bambusowych tyczek czy palików, widziałam też specjalnie robione metalowe „klatki” w wersji diy.

W sprzedaży posiadamy również inne cebulki kwiatowe , zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą

Poniżej zdjęcia poglądowe